
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/256/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 października 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 

dla których organizatorem jest Gmina Świdwin oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez organizatora 

umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1372), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 8 pkt 2 i art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 

2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 717) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/246/2021 Rady Gminy Świdwin z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina 

Świdwin oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez organizatora umowy z operatorem o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5071


		2021-11-29T13:40:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




